受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國112年11月2日
發文字號：高市教家字第11238288300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：服務流程及轉介照會表各1份

主旨：有關本市修正「長照高負荷家庭照顧者轉介及服務流程」及

「家庭照顧者支持性服務轉介照會表」，自112年10月23日

起適用，請查照。

說明：

一、依據市府衛生局112年10月27日高市衛長字第11241566400號

函辦理。

二、為利長照相關網絡成員辨識高負荷家庭照顧者，精準發覺潛

在之高負荷，本市依據衛生福利部規定同步修正「長照高負

荷家庭照顧者轉介及服務流程」及「家庭照顧者支持性服務

轉介照會表」，自112年10月23日起適用。

三、檢附「長照高負荷家庭照顧者轉介及服務流程」及「家庭照

顧者支持性服務轉介照會表」各1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本局所屬公立國小幼兒園(全)、私立幼兒園(
公告)

副本：本局家庭教育中心(紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：800高雄市新興區民生一路321號4樓
承辦單位：家庭教育中心
承辦人：李小姐
電話：07-7409350#12
傳真：07-7409351
電子信箱：pei0902@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1121102

1 1 2 7 0 9 8 8 8 0 0